

Halvårsrapport

Januari – juni 2026

Koncernen april – juni 2026 (TSEK)

- Nettoomsättning 1 239 (1 679) -26 %
- Rörelseresultat -13 978 (-10 060)
- Periodens resultat -13 234 (-11 172)
- Resultat per aktie före och efter utspädning -0,74* (-0,85)

Koncernen januari – juni 2026 (TSEK)

- Nettoomsättning 2 387 (2 954) -19 %
- Rörelseresultat -25 279 (-22 133)
- Periodens resultat -22 474 (-27 311)
- Resultat per aktie före och efter utspädning -1,28* (-1,84)

**Resultat per aktie efter skatt beräknat på periodens resultat och det genomsnittliga antalet aktier för perioden januari-juni 2026, 18 782 486 aktier.*

Om Greater Than

Greater Than är ett världsledande riskanalysbolag inom trafiksäkerhet och klimatpåverkan. Genom AI harmoniserar och analyserar vi stora mängder kördata för att tillhandahålla konkreta insikter, så att företag kan vara proaktiva för att förhindra olyckor och minska trafikens klimatpåverkan.

Sammanfattning av andra kvartalet

- Nettoomsättningen för andra kvartalet 2026 uppgick till 1,2 MSEK, jämfört med 1,7 MSEK för andra kvartalet 2025.
- Nettoomsättningen för kvartalet minskade med 26 %, påverkad av en icke återkommande intäkt på cirka 0,6 MSEK som erhöles under andra kvartalet 2025 för ett kundspecifikt produktutvecklingsprojekt. Bortsett från denna engångspost ökade den underliggande, återkommande försäljningen med 15 % jämfört med motsvarande period föregående år.
- Resultatet för kvartalet uppgick till -13,2 MSEK, jämfört med -11,2 MSEK för andra kvartalet 2025.
- Kostnaderna och resultatet för perioden påverkades negativt av juridiska kostnader kopplade till de juridiska tvisterna och Nasdaqs disciplinärende om cirka 1,5 MSEK, samt av böterna från Nasdaq Stockholms disciplinnämnd om cirka 1,3 MSEK, och positivt av valutakursfluktuationer om cirka 0,8 MSEK.
- Den 8 maj tillträdde Johanna Forseke som vd för Greater Than.

Sammanfattning efter kvartalets utgång

- Greater Than och ABAX AS ingick en förlikning den 30 juli som löser alla utstående tvister mellan de två bolagen. Enligt förlikningens villkor betalade ABAX totalt 64 miljoner kronor till Greater Than, vilket ökar Greater Thans rörelseresultat med cirka 40 miljoner kronor under tredje kvartalet 2026.

Framåt med fullt fokus på kommersiellt genomförande



Även om resultaten inte är där än, är jag övertygad om att de framsteg vi gjort under kvartalet lägger grunden för framtida intäkter

Jag har varit en del av Greater Than i över sju år, senast som Chief Business Officer och vice vd. Det var med stor glädje jag i maj 2026 tillträdde som vd. Med erfarenheten av att ha arbetat nära våra kunder och partners kommer mitt fokus för bolaget fortsatt att ligga på kommersiellt genomförande.

I min nya roll har samtalen med aktieägare varit mycket värdefulla, och att öka intäkterna har varit ett tydligt fokus. Även om resultaten inte är där än, är jag övertygad om att de framsteg vi gjort under kvartalet lägger grunden för framtida intäkter, i takt med att bolaget flyttar fokus från produktutveckling till kommersiellt genomförande.

Intäktsmodell – en kombination av direktförsäljning och partnerskapsavtal

Greater Than har två huvudsakliga kanaler: Direktförsäljning och Globala partnerskap. Den första kanalen innebär att vi säljer vår AI-modell som en SaaS-lösning (software-as-a-service) direkt till företag, exempelvis försäkringsbolag och mobilitetsaktörer, som kan använda vår teknik direkt. Genom Direktförsäljningskanalen har vi kontroll över hela processen och säljcyklarna är kortare.

Den andra kanalen är Globala partnerskap. I den här kanalen levererar vi vår AI-modell, medan våra partners ansvarar för den kommersiella distributionen genom sina egna nätverk. Eftersom dessa organisationer ofta är stora tar det längre tid,

både för säljcyklarna och för att generera intäkter, då aktiveringarna innefattar introduktion och utbildning av lokala nätverk, strukturerade pilotprojekt samt upptrappingsplaner. Det är viktigt att notera att tempot i säljprocessen och de exakta villkoren styrs av våra externa partners. När partnerskapen väl är på plats öppnar de för en bredare distribution än vad vi skulle kunna nå med enbart direktförsäljning.

Framsteg under kvartalet

Under kvartalet gjorde vi framsteg i båda kanalerna. Inom Direktförsäljning arbetade vi nära våra befintliga kunder för att hjälpa dem växa, samtidigt som vi fick in två nya kunder.

Inom Globala partnerskap fortsatte användningen av Fédération Internationale de l'Automobiles (FIA:s) Driver Safety Index (DSI) att öka. Antalet FIA-medlemsklubbar som implementerar modellen i sin verksamhet, eller marknadsför lösningen lokalt, fördubblades sedan starten av 2026, och uppgick till totalt 18 klubbar strax efter kvartalets slut. FIA gör framsteg i sin försäljningsprocess och har kontraktering med konvertering till försäljning. I partnerskapet med Honda, efter att avtalet signerades i första kvartalet, har fokus under andra kvartalet legat på att sätta igång pilotprojekt och gå igenom feedback för att göra produkten redo för kommersiell lansering, så att Honda kan inleda försäljning.

Resultatet för andra kvartalet påverkat av engångsposter

Nettoomsättningen för andra kvartalet 2026 uppgick till 1,2 miljoner kronor, jämfört med 1,7 miljoner kronor för andra kvartalet 2025. Minskningen på 26 % påverkades av en icke återkommande intäkt på cirka 0,6 MSEK som erhöles under andra kvartalet 2025 för ett kundspecifikt produktutvecklingsprojekt. Undantaget denna engångspost ökade den underliggande, återkommande försäljningen med 15 % jämfört med andra kvartalet 2025.

Kvartalets nettoresultat påverkades negativt av böterna som Nasdaq utfärdade i april, med tillhörande kostnader, samt kostnader kopplade till de rättsprocesser som rört skyddet av Greater Thans immateriella egendom (IP), sammanlagt 2,8 miljoner kronor.

Jag är glad att kunna säga att detta nu ligger bakom oss. Den 30 juli nådde vi en slutlig förlikning med ABAX AS, som löser alla utstående tvister och bekräftar att vår immateriella egendom är skyddad. Enligt förlikningens villkor betalade ABAX totalt 64 miljoner kronor till Greater Than, vilket ger en positiv effekt på vårt rörelseresultat om cirka 40 miljoner kronor, vilket kommer att redovisas under tredje kvartalet 2026.

Marknadsläget

Vår AI är inte bara utvecklad för dagens mobilitet, utan även för morgondagens. Under lång tid har trafiksäkerhet hanterats reaktivt, man agerar på olyckor efter att de redan skett i stället för att se riskerna i förväg. Det är den förändringen vi vill vara med och driva, genom att använda AI för att förutspå risk innan de blir olyckor. Att fortsätta vara reaktiv i stället för proaktiv är helt enkelt för kostsamt, både ekonomiskt, socialt och miljömässigt.

Greater Thans AI är unik och jag är stolt över att en oberoende AI-expert granskade och validerade dess vetenskapliga metod och prediktiva förmåga under kvartalet. Den här utvecklingen stärker vår position på marknaden och är en viktig milstolpe. Jag ser fram emot vad mer vi, och branschen i stort, kan åstadkomma med dessa insikter för att göra mobilitet säkrare och mer hållbar.

Vägen framåt

För att ta vara på våra framsteg under de kommande kvartalen har vi nu en ny ledningsgrupp på plats, som ska snabba på beslutsfattandet och stötta den dagliga kommersiella verksamheten. Vi ser också över vårt produktutbud och vår kundportfölj för att säkerställa att vi riktar våra resurser mot Globala partnerskap och våra viktigaste kunder inom Direktförsäljning.

Avslutningsvis är jag glad att vi nu har nått en punkt där vi kan koncentrera oss på intäktsgenerering. Jag är stolt över att leda Greater Than in i nästa kapitel med fullt fokus på vårt kommersiella arbete.

Johanna Forseke

Verkställande direktör



Väsentliga händelser

Väsentliga händelser under det andra kvartalet

- Johanna Forseke, tidigare Chief Business Officer och vice vd, tillträdde som vd den 8 maj.
- Karin Forseke, CBE, som suttit i styrelsen under lång tid, valdes till ny styrelseordförande, medan Michael Gidlund och Anders Håkanson valdes in som nya styrelseledamöter. Björn Ulvgården, Mathias Svensson och Sten Forseke omvaldes. Martin Vogel meddelade valberedningen att han inte var tillgänglig för omval.
- En ny ledningsgrupp etablerades, med Lars Jatko som VP of Product Development, Josefin Svandal som VP of Design och Johanna Jansson som VP of Business Development.
- Nasdaq Stockholms disciplinnämnd beslutade, genom två separata beslut, att ålägga Greater Than AB böter motsvarande totalt sju årsavgifter, vilket uppgår till cirka 1,4 miljoner kronor. Besluten rörde överträdelser av regelverket för informationsgivning och avsåg tre händelser under 2024 och 2025: offentliggörandet av halvårsrapporten den 14 augusti 2024, meddelandet om en avsiktsförklaring den 18 augusti 2025, samt tillhandahållandet av begärt material till börsen under hösten 2025.
- Greater Than genomförde en oberoende tredjepartsvalidering av sin AI-teknologi för att förutspå olycksrisk, utförd av AI-experten Anders Arpteg.
- Fédération Internationale de l'Automobile (FIA) lanserade den åttonde säsongen av FIA Smart Driving Challenge (SDC), som drivs av Greater Thans AI-teknologi. Elva professionella racerförare anslöt som ambassadörer för att leda team inom FIA SDC-appen, och för att med hjälp av sina egna sociala plattformar engagera fler förare och skapa större global påverkan.
- Greater Than kallade till extra bolagsstämma den 6 juli 2026. De ärenden som lades fram för godkännande av aktieägarna omfattade ändringar av

bolagsordningen avseende gränserna för aktiekapital och totalt antal aktier, ett bemyndigande för styrelsen att emittera aktier, konvertibler och teckningsoptioner, godkännande av en transaktion med närstående part, samt en riktad nyemission med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt.

- Aktieägarna Cuarto AB, First Kraft AB och Loer AB ingick ett lånefacilitetsavtal om 15 miljoner kronor, fördelat på 5 miljoner kronor per långivare, villkorat av godkännande vid den extra bolagsstämman. Lånefaciliteten skulle användas uteslutande för rörelsekapitalbehov inom ramen för bolagets tillväxtplan. Lånefaciliteten bestod av två delar, där den första omfattade totalt 10,5 miljoner kronor och kunde utnyttjas av bolaget senast den 1 september 2026. Den andra omfattade totalt 4,5 miljoner kronor och kunde utnyttjas av bolaget senast den 15 december 2026.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

- Vid den extra bolagsstämman den 6 juli 2026 godkände aktieägarna samtliga framlagda förslag. Det inkluderade ändringarna av bolagsordningen avseende aktiekapital och antal aktier, ett bemyndigande för styrelsen att emittera aktier, konvertibler och teckningsoptioner, godkännandet av låneavtalen som en transaktion med närstående part, samt en riktad nyemission om upp till 196 851 aktier, vilket innebär att det totala antalet aktier uppgick till 18 979 337.
- Greater Than och ABAX AS ingick en förlikning den 30 juli som löser alla utstående tvister mellan de två bolagen, inklusive de rättsprocesser som pågått vid Stockholms tingsrätt i målen T 17624-24 och T 2535-25. Enligt förlikningens villkor betalade ABAX totalt 64 miljoner kronor till Greater Than i juli, vilket ökar Greater Thans rörelseresultat med cirka 40 miljoner kronor under tredje kvartalet 2026. Som en del av förlikningsavtalet bekräftar båda parter att inget intrång i Greater Thans immateriella rättigheter har skett.

Finansiell översikt

Kommentarer till det finansiella resultatet

För det andra kvartalet 2026, april till juni, uppgick nettoomsättningen till 1 239 TSEK (1 679 TSEK).

Försäljningen kommer från SaaS-abonnemang och återkommande licensiering av AI-baserade riskanalyslösningar, som används av kunder inom fordons-, försäkrings- och mobilitetssektorn. Nettoomsättningen för kvartalet minskade med 26 %, en icke återkommande intäkt på cirka 0,6 MSEK som erhöles under andra kvartalet 2025 för ett kundspecifikt produktutvecklingsprojekt. Bortsett från denna engångspost ökade den underliggande, återkommande försäljningen med 15 % jämfört med motsvarande period föregående år.

De totala intäkterna för perioden uppgick till 2 902 TSEK (3 498 TSEK), vilket inkluderar aktiverat arbete för egen räkning.

Resultatet för perioden april till juni uppgick till -13 234 TSEK (-11 172 TSEK). Resultatet påverkades positivt av valutakursfluktuationer om cirka 0,8 MSEK, och negativt av juridiska kostnader om cirka 1,5 MSEK, vilka omfattade både de juridiska tvisterna kopplade till ABAX AS och Nasdaqs disciplinärende, samt av böterna från Nasdaq Stockholms disciplinnämnd om cirka 1,3 MSEK.

Styrelsen granskar löpande bolagets prognostiserade kassaflöden för att säkerställa tillräcklig likviditet och att kapitalstrukturen är i linje med våra strategiska mål. I linje med detta säkrades ett lånefacilitetsavtal under andra kvartalet, vilket godkändes vid den extra bolagsstämman i juli. Med tanke på de efterföljande likvida medlen från de slutförda förlikningsavtalen som tillkännagavs den 30 juli, och som kommer att påverka rörelseresultatet under tredje kvartalet 2026, kommer kreditfaciliteten inte att utnyttjas.

Moderbolaget

Moderbolagets verksamhet består av att sälja riskanalystjänster, främst till företag inom fordons-, försäkrings- och mobilitetssektorn. Moderbolagets totala intäkter för perioden april till juni uppgick till 2 493 TSEK (3 339 TSEK). Nettoomsättningen uppgick till 830 TSEK (1 520 TSEK). Moderbolagets resultat för perioden april till juni uppgick till -12 553 TSEK (-10 427 TSEK). Bolagets huvudsakliga kostnader är hänförliga till personal, försäljning, utvecklingsaktiviteter och juridiska kostnader.

Principer för rapportens upprättande

Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) och IFRIC-tolkningar sådana de antagits av EU. Denna kvartalsrapport är för koncernen upprättad i överensstämmelse med Årsredovisningslagen och IAS 34 Delårsrapportering. Moderbolagets delårsrapport är upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen och RFR 2, Redovisning för juridiska personer, utgiven av Rådet för finansiell rapportering. Tillämpade redovisningsprinciper är desamma som de som tillämpades i årsredovisningen 2025.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Risker och osäkerhetsfaktorer har beskrivits i tidigare utgiven årsredovisning. Inga väsentliga förändringar har skett som förändrar företagets riskbild.

Bedömningar och uppskattningar

Inga nya väsentliga bedömningar eller uppskattningar har gjorts sedan tidigare delårsrapporter eller årsredovisning, som har fått effekt på perioden.

Närstående transaktioner

Den 17 juni 2026 ingick Greater Than ett lånefacilitetsavtal om upp till 15 miljoner kronor med Cuarto AB, First Kraft AB och Loer AB (5 MSEK per långgivare). Avtalet med Cuarto AB och Loer AB (företrätt av styrelseledamoten Anders Håkanson) utgör en transaktion med närstående part. Lånefaciliteten löper med en årlig ränta om 10 % på utnyttjat belopp samt en uppläggningsavgift om 10 % som betalas i nyemitterade aktier.

Lånefacilitetsavtalet, tillsammans med en riktad nyemission om 196 851 aktier (till en kurs om 7,62 kronor per aktie) för att reglera uppläggningsavgiften till långgivarna, lades fram för aktieägarna och godkändes formellt vid en extra bolagsstämman den 6 juli 2026. Nyemissionen ökar det totala antalet aktier i bolaget till 18 979 337. Inga andra väsentliga närståendetransaktioner ägde rum under perioden, med undantag för tidigare beslutad ersättning till styrelse och ledning i enlighet med årsstämmans beslut och avtal.

Utestående aktier

Det totala antalet aktier och röster i Greater Than AB uppgick till 18 782 486 aktier per den 30 juni 2026.

Ägarförhållanden 2026-06-30

Ägare	Antal aktier	Andel av kapital och röster
Sten Forseke	3 742 731	19,93%
Cuarto AB	3 725 000	19,83%
First Kraft AB	1 463 547	7,79%
Alcur select	929 601	4,95%
Avanza Pension	781 732	4,16%
Henrik Ekelund	771 428	4,11%
Origo Quest	687 500	3,66%
Santhe Dahl Invest AB	625 000	3,33%
Loer AB	625 000	3,33%
Karin Forseke	619 243	3,30%
Övriga aktieägare	4 811 704	25,62%
Totalt	18 782 486	100,00%

Personal

Den 8 maj 2026 tillträdde Johanna Forseke som vd. För att stödja det kommersiella arbetet och effektivisera beslutsfattandet etablerades en ny ledningsgrupp. Bolaget anser att den nuvarande organisationen, som består av ett team om cirka 20 personer, har rätt förutsättningar och struktur för att leverera på vår strategi. Samtidigt granskar vi löpande vår kompetensbas för att säkerställa att vi har den optimala kompetensen för framtida tillväxt.

Bolagets certified adviser

FNCA är bolagets certified adviser.

Bolagsstruktur

Greater Than AB startade sin verksamhet i mars 2014 och i samband med detta grundades koncernen.

I koncernen ingår Greater Than AB (org. nr. 556965-2885), Greater Than S.A. (company no. 0860.741.970, Belgien), Greater Than Svenska AB (org. nr.

556608-3258), Greater Than Pte Ltd. (company no. 201925378N, Singapore), Greater Than K.K. (company no. 0104-01-160488, Japan) och Greater Than Mobility Services Ltd. (company no. 13691556).

Granskning av revisor

Rapporten för det andra kvartalet 2026 har inte granskats av bolagets revisor.

Finansiell kalender

2026-11-04 Delårsrapport januari-september 2026
2027-02-25 Bokslutskommuniké 2026
2027-05-12 Delårsrapport januari-mars 2027
2027-05-12 Årsstämma 2027

Avlämnande av rapport för andra kvartalet 2026

Stockholm, 20 augusti 2026

Styrelsen – Greater Than AB

Karin Forseke, Styrelseordförande
Sten Forseke, Styrelseledamot
Björn Ulvgården, Styrelseledamot
Mathias Svensson, Styrelseledamot
Anders Håkanson, Styrelseledamot
Michael Gidlund, Styrelseledamot

Frågor besvaras av:

Johanna Forseke, vd
Tel: +46 8 555 93 200
E-mail: ir@greaterthan.eu
www.greaterthan.eu

Rapport över totalresultatet – koncern

Belopp i TSEK	2026-04-01 – 2026-06-30	2025-04-01 – 2025-06-30	2026-01-01 – 2026-06-30	2025-01-01 – 2025-06-30	2025-01-01 – 2025-12-31
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	1 239	1 679	2 387	2 954	5 737
Aktiverat arbete för egen räkning	1 663	1 818	3 428	3 594	7 214
Övriga rörelseintäkter	0	0	125	450	870
Summa intäkter	2 902	3 498	5 941	6 998	13 821
Rörelsens kostnader					
Handelsvaror och underkonsulter	0	0	-480	0	-22
Övriga externa kostnader	-7 881	-6 383	-13 396	-14 943	-31 871
Personalkostnader	-6 763	-5 928	-12 989	-11 805	-22 982
Avskrivningar immateriella anläggningstillgångar	-1 858	-1 135	-3 721	-2 145	-5 182
Avskrivningar materiella anläggningstillgångar	0	-7	-3	-15	-25
Avskrivningar nyttjanderätt	-378	-105	-630	-223	-365
Summa kostnader	-16 880	-13 558	-31 220	-29 131	-60 447
Rörelseresultat	-13 978	-10 060	-25 279	-22 133	-46 626
Resultat från finansiella poster					
Ränteintäkter och liknande poster	956	304	3 251	125	221
Räntekostnader och liknande poster	-177	-1 412	-387	-5 295	-10 744
Räntekostnad nyttjanderätt	-34	-3	-57	-7	-9
Summa	745	-1 112	2 807	-5 178	-10 532
Resultat efter finansiella poster	-13 233	-11 172	-22 472	-27 311	-57 158
Resultat före skatt	-13 233	-11 172	-22 472	-27 311	-57 158
Skatt på årets resultat	-1	0	-2	0	-4
PERIODENS RESULTAT	-13 234	-11 172	-22 474	-27 311	-57 162
Poster som senare kan komma att omklassificeras till periodens resultat:					
Omräkningsdifferenser	-754	-466	-1 520	2 116	4 171
ÖVRIGT TOTALRESULTAT	-754	-466	-1 520	2 116	4 171
PERIODENS TOTALRESULTAT	-13 988	-11 638	-23 994	-25 195	-52 990
Periodens resultat och totalresultat är helt hänförligt till moderbolagets aktieägare.					
	2026-04-01 – 2026-06-30	2025-04-01 – 2025-06-30	2026-01-01 – 2026-06-30	2025-01-01 – 2025-06-30	2025-01-01 – 2025-12-31
Resultat per aktie					
Före och efter utspädning, kr	-0,74	-0,85	-1,28	-1,84	-3,75
Genomsnittligt antal aktier					
Före och efter utspädning, kr	18 782 486	13 674 171	18 782 486	13 674 171	14 145 335

Rapport över finansiell ställning – koncern

Belopp i TSEK	2026-06-30	2025-06-30	2025-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	22 024	15 644	18 788
Pågående utvecklingsarbeten	4 246	10 302	7 745
Summa immateriella anläggningstillgångar	26 270	25 946	26 533
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	0	76	68
Nyttjanderätt (fastigheter, billeasing)	2 591	150	0
Summa anläggningstillgångar	28 861	26 172	26 600
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Handelsvaror	0	503	480
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	24 112	26 522	22 770
Skattefordringar	341	498	342
Övriga fordringar	1 744	1 673	1 661
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	937	1 168	885
Summa kortfristiga fordringar	27 135	29 861	25 659
Kassa och Bank	17 027	10 087	46 038
Summa omsättningstillgångar	44 162	40 451	72 177
Summa tillgångar	73 023	66 623	98 777

Rapport över finansiell ställning – koncern

Belopp i TSEK	2026-06-30	2025-06-30	2025-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	1 878	1 367	1 878
Övrigt tillskjutet kapital	371 036	292 474	371 036
Reserver	711	336	2 194
Balanserat resultat inkl. årets resultat	-317 761	-265 243	-295 288
Summa eget kapital	55 864	28 934	79 821
Långfristiga skulder			
Leasingskuld (fastigheter, billeasing)	1 022	0	0
Övriga långfristiga skulder	5 496	5 468	5 391
Summa långfristiga skulder	6 518	5 468	5 391
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	2 984	2 899	5 493
Leasingskuld (fastigheter, billeasing)	1 399	156	0
Upplåning	172	1 218	172
Övriga kortfristiga skulder	1 087	20 051	2 766
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 998	7 896	5 134
Summa kortfristiga skulder	10 641	32 221	13 566
Summa eget kapital och skulder	73 023	66 623	98 777

Rapport över kassaflöden – koncern

Belopp i TSEK	2026-04-01 - 2026-06-30	2025-04-01 - 2025-06-30	2026-01-01 - 2026-06-30	2025-01-01 - 2025-06-30	2025-01-01 – 2025-12-31
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat	-13 978	-10 060	-25 279	-22 134	-46 624
Betalda räntor och liknande poster	-123	-1 093	-384	-2 722	-6 013
Erhållna räntor och liknande poster	243	15	1 847	125	221
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m. (avser avskrivningar, m.m.)	2 199	1 250	4 219	2 152	5 378
Betald skatt	-48	-83	2	56	211
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-11 707	-9 971	-19 595	-22 523	-46 827
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital					
Ökning (-)/Minskning (+) av varulager	0	0	480	0	22
Ökning (-)/Minskning (+) av rörelsefordringar	-581	1 243	-1 477	1 657	5 704
Ökning (+)/Minskning (-) av rörelseskulder	1 043	-501	-4 324	-2 285	280
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-11 245	-9 229	-24 916	-23 151	-40 821
Investeringsverksamheten					
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	0	0	0	0	0
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-1 663	-1 818	-3 428	-3 594	-7 260
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	0	0	190	450	450
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 663	-1 818	-3 238	-3 144	-6 810
Finansieringsverksamheten					
Lån	0	0	0	0	10 000
Återbet leasingskuld	-380	-118	-857	-243	-438
Nyemission	0	0	0	0	69 233
Emissionskostnader	0	0	0	0	-3 350
Konvertibler	0	0	0	0	-17 185
Amortering lån	0	0	0	0	-1 217
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-380	-118	-857	-243	57 043
Periodens kassaflöde	-13 287	-11 165	-29 011	-26 539	9 412
Likvida medel vid periodens början	30 314	21 251	46 038	36 626	36 626
Likvida medel vid periodens slut	17 027	10 087	17 027	10 087	46 038

Rapport över förändringar i eget kapital – koncern

Belopp i TSEK	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet överkursfond	Reserver	Annat EK Balanserat res	Summa
Ingående balans 2025-01-01	1 367	291 881	-1 693	-237 932	53 623
Nyemission	511	81 222			81 733
Kostnader emission		-3 350			-3 350
Skatteeffekt på nyemission		690			690
Värdet av konverteringsrätt för konvertibelt skuldebrev		593			593
Summa transaktioner med aktieägare	511	79 155	0	0	79 666
Övrigt totalresultat					
Omräkningsdifferens			3 887		3 887
Summa övrigt totalresultat			3 887	0	3 887
Optioner				-194	-194
Periodens resultat				-57 162	-57 162
Utgående balans 2025-12-31	1 878	371 036	2 194	-295 288	79 821
Ingående balans 2026-01-01	1 878	371 036	2 194	-295 288	79 821
Nyemission					0
Kostnader emission					0
Skatteeffekt på nyemission					0
Värdet av konverteringsrätt för konvertibelt skuldebrev					0
Summa transaktioner med aktieägare					0
Övrigt totalresultat					0
Omräkningsdifferens			-1 483		-1 483
Inbetalningar optionsprogram					-0
Summa övrigt totalresultat			-1 483		-1 483
Optioner					-0
Periodens resultat				-22 474	-22 474
Utgående balans 2026-06-30	1 878	371 036	711	-317 761	55 864

Resultaträkning – moderföretag

Belopp i TSEK	2026-04-01 – 2026-06-30	2025-04-01 – 2025-06-30	2026-01-01 – 2026-06-30	2025-01-01 – 2025-06-30	2025-01-01 – 2025-12-31
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	830	1 520	1 635	2 635	5 502
Aktiverat arbete för egen räkning	1 663	1 818	3 428	3 594	7 214
Övriga rörelseintäkter	0	0	125	450	853
Summa intäkter	2 493	3 339	5 188	6 679	13 568
Rörelsens kostnader					
Handelsvaror och underkonsulter	0	0	-97	0	0
Övriga externa kostnader	-7 653	-5 804	-12 882	-13 889	-28 198
Personalkostnader	-6 174	-5 449	-11 842	-10 793	-21 079
Avskrivningar immateriella anläggningstillgångar	-1 774	-1 052	-3 554	-1 975	-4 842
Avskrivningar materiella anläggningstillgångar	0	-7	-3	-16	-25
Summa kostnader	-15 601	-12 312	-28 377	-26 673	-54 144
Rörelseresultat	-13 108	-8 974	-23 189	-19 995	-40 576
Resultat från finansiella poster					
Ränteutgifter och liknande poster	732	8	2 826	164	768
Räntekostnader och liknande poster	-177	-1 462	-383	-4 771	-9 778
Summa	555	-1 454	2 443	-4 607	-9 010
Resultat efter finansiella poster	-12 553	-10 427	-20 746	-24 602	-49 586
Resultat före skatt	-12 553	-10 427	-20 746	-24 602	-49 586
PERIODENS RESULTAT	-12 553	-10 427	-20 746	-24 602	-49 586

Rapport över totalresultat – moderföretag

Belopp i TSEK	2026-04-01 – 2026-06-30	2025-04-01 – 2025-06-30	2026-01-01 – 2026-06-30	2025-01-01 – 2025-06-30	2025-01-01 – 2025-12-31
Periodens resultat	-12 553	-10 427	-20 746	-24 602	-49 586
Övriga totalresultat	0	0	0	0	0
PERIODENS TOTALRESULTAT	-12 553	-10 427	-20 746	-24 602	-49 586

Balansräkning – moderföretag

Belopp i TSEK	2026-06-30	2025-06-30	2025-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	20 810	14 128	17 437
Pågående utvecklingsarbeten	4 246	10 302	7 745
Summa immateriella anläggningstillgångar	25 056	24 430	25 182
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	0	76	68
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	87 504	87 504	87 504
Summa finansiella anläggningstillgångar	87 504	87 504	87 504
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Handelsvaror	0	97	97
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	23 752	25 191	22 693
Fordring hos koncernföretag	51 460	47 063	48 847
Skattefordringar	357	505	350
Övriga fordringar	1 708	1 357	1 416
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	914	812	312
Summa kortfristiga fordringar	78 191	74 929	73 618
Kassa och Bank	15 014	8 157	43 945
Summa omsättningstillgångar	93 205	83 183	117 660
Summa tillgångar	205 766	195 194	230 414

Balansräkning – moderföretag

Belopp i TSEK	2026-06-30	2025-06-30	2025-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	1 878	1 367	1 878
Fond för utvecklingsutgifter	25 689	24 612	25 416
Fritt eget kapital			
Överkursfond	329 376	250 814	329 376
Balanserad vinst eller förlust	-145 061	-94 204	-95 202
Periodens resultat	-20 746	-24 602	-49 586
Summa fritt eget kapital	163 569	132 009	184 588
Summa eget kapital	191 136	157 988	211 882
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder	5 496	5 469	5 391
Summa långfristiga skulder	5 496	5 469	5 391
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	2 938	2 795	5 329
Upplåning	172	1 218	172
Övriga kortfristiga skulder	1 085	20 037	2 600
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 939	7 688	5 041
Summa kortfristiga skulder	9 134	31 737	13 142
Summa eget kapital och skulder	205 766	195 194	230 414



Greater Than

Greater Than är ett världsledande AI riskanalysbolag inom trafiksäkerhet och klimatpåverkan. Den unika teknologin är tränad med verklig kördata för att förutspå bilolyckor och mäta förarens klimatpåverkan.

Genom att använda AI-baserad mönsterprofilering för att mäta förarens påverkan på risk, levererar Greater Than prediktiva poäng som är jämförbara globalt. Försäkringsbolag, transportföretag, mobilitet, fordonsindustrin och andra ägare av GPS-data använder dessa insikter för riskhantering av förare, försäkringslönsamhet, prissättning samt hantera ESG-rapportering.

Greater Than AB

Karlavägen 60, 114 49 Stockholm, Sverige
+46 (0)8 555 932 00
info@greaterthan.eu
greaterthan.eu

Investerarrelationer

greaterthan.eu/investor-relations

Certified Adviser

FNCA Sweden AB